Liber generationis ihu xpi filii dauid. filii abrah  
 Abraham aut. genuit isaac. Isaac aut. genuit iacob.

**P**er mundi omnis quicquid cum fide et  
 iustitia inuenit equum inuenit nunquam illud  
 amittit. Per unum uero huiusmodi sicutum  
 bryamaqua et slopia hominis sicut flossen  
 fenum haurit et flossur decidit. Per unum  
 huiusmodi sicut somnum innocenti amicus quo  
 di manent in eternum. Omnia enim qui uiden  
 tur temporalia sunt et non uidentur et  
 transiunt. Quis est ergo primum regnum  
 di et iustitiam et haec omnia adponit  
 uobis primum oportet quod regne per unum  
 opera bona id est caritatem et ieiunium et  
 orationem et humilitatem et beneuolentiam  
 et ille prestabit uobis quodcumque in uisum  
 fuerit et bonis operibus immortalitatem uitae quod et  
 nomen in uita operibus sequitur deus sed finem  
 in et saluatores qualiter saluatores in  
 ad eum post multas negligentias